24 באפריל 2012

לכבוד
מר רז נזרי
המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (פלילי)
משרד המשפטים
ירושלים

שלום רב,

הנדון: תזכיר חוק תקנות ההגנה (שעת חירום) (ביטול תקנות), התשע"ב-2012

1. אנו מברכים כמובן על ההצעה לבטל חלק מתקנות ההגנה (שעת חירום), 1945 ועל הבחינה היסודית שנערכה לגבי מכלול ההסדרים המעוגנים בהן. מדובר כידוע בדבר חקיקה דראקונית ומיושן מתקופת המנדט הבריטי, המעניק לרשות המבצעת סמכויות טוטאליטריות באופיין, אשר אינן הולמות, בלשון המעטה, מדינה דמוקרטית.

2.